

som vi veta, redan fattat fast fot i de områden, som gränsa intill Halland. Vi skulle likväl ej hafva något emot, om staren blefve fridlyst öfver hela riket. Nästan ännu viktigare än fridlysning vore dock, om man kunde ålägga hvarje jordinnehafvare, åtminstone inom och i närheten af ållonborredistrikten, att anskaffa bostäder åt denna nyttiga fågel, ty i många trakter saknar han sådana nästan helt och hållet, och där torde en fridlysning gagna till föga.

Åtgärder för åstadkommandet af en entomologisk försöksstation. Redan för ett par år sedan tillsatte den Entomologiska Föreningen i Stockholm en kommitté för att åvägabrinda en närmare utredning af denna fråga, och 1891 ingick Kongl. Landtbruksstyrelsen till Kongl. Maj:t med en anhållan om förbättrade löneförmåner åt sin entomolog, i samband med ett mindre anslag, för att sätta denne i tillfälle att åstadkomma en för hans arbeten nödvändig station, om ock af anspråkslösare dimensioner. Denna framställning föranledde ej till någon åtgärd från regeringens sida.

Nu har emellertid äfven Kongl. Landtbruksakademien ansett sig böra arbeta för saken och vid sista januarisammankomsten, på sekreterarens framställning beslutat remittera frågan om en station till sin Förvaltningskommitté för vidare behandling.

Slutligen må, i sammanhang med ofvanstående omnämnas, att sekreteraren i Östergötlands läns Kongl. Hushållningssällskap väckt en motion, hvars syfte är, att Sällskapet skulle ingå till Kongl. Landtbruksakademiens Förvaltningskommitté med anhållan om åtgärders vidtagande för inrättandet af en ent. försöksstation, hvilken motion af Förvaltningsutskottet tillstyrktes, och af Sällskapet vid sammankomsten den 28 sistlidne januari utan meningsbytte bifölls.

Den för föga långt tillbaka kanske blott af entomologer såsom viktig ansedda frågan om en entomologisk försöksstations inrättande, synes sålunda under de två sista åren hafva betydligt klarnat, och torde följaktligen snart blifva fullständigt utredd och finna en på många håll efterlängtd lösning.

Sven Lampa.